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Bruxelles, 10. listopada 2024.

(OR. en)
14381/24
Meduinstitucijski predmet:
2022/0272(COD)

VOTE 116
INF 246
PUBLIC 123
CODEC 1923

NAPOMENA

Predmet: e Rezultat glasovanja

UREDBA EUROPSKOG PARLAMENTA | VIJECA o horizontalnim
zahtjevima u pogledu kibernetiCke sigurnosti za proizvode s digitalnim
elementima i o izmjeni uredbi (EU) br. 168/2013 i (EU) 2019/1020 te
Direktive (EU) 2020/1828 (Akt o kibernetickoj otpornosti)

donoSenje zakonodavnog akta

4049. sastanak VIJECA EUROPSKE UNIJE

(pravosude i unutarnji poslovi)

10.i 11. listopada 2024., Luxembourg

Ishod glasovanja o nhavedenom zakonodavnom aktu prilozen je ovoj napomeni.

Referentni dokumenti:

13757/24

+ ADD 1

100/23

odobrio Coreper (dio 1.), 2. listopada 2024.

Sve izjave i/ili obrazlozenja glasovanja dostupni su na internetskoj stranici Vije¢a:
Transparentnost i pristup dokumentima

14381/24

COMM.2.C HR


https://www.consilium.europa.eu/hr/general-secretariat/corporate-policies/transparency/

Il

=-‘ General Secretariat of the Council

PRILOG

Instiution: Council of the European Union

Session: 4043

Configuration: Justice and Home Affairs
[tem: 202210272{C0D0} (Document: 100/23)

Voting Rule:  qualified majority

Subject: REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUMCIL on horizontal
cybersecurity reguirements for products with digital elements and amending Regulations (EU) No
1682013 and (ELU) 20121020 and Directive (EU) 202001328 (Cyber Reslience Act)

Wiote Members

@ fes 27
E Mo o

Abstain 0

Mot participating 0

Total 27
Member State
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Weighting
281
1.44
240
1.3
18,72

0,30

231
10,87
151
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13,25

0,20
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Population (%)
100%
0%

0%

Member State

i LIETUVA

e LUXEMBOURG
e MAGYARORSZAG
| | mALTA

e NEDERLAND
b OSTERREICH
mm POLSKA

El FORTUGAL

B § romANIA

s SLOVENLIA
B SLOVENSKO
= SUOMUFINLAND
B SVERIGE

BREREREREREBREE :

Final result

Weighting
083
0,15
2,13
0,12
30
2,02
Bar
233
423
0.47
1,21
1,24

M

Sitting date: 10/10/2024
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* Whan acting on a proposal frmm the Commission or the High Represantative, qualfied majortty Is reached If at least 55 % of

members VOIE I fEvour {15 MS) accounting for & feast 65% of the popuiation
For informatian: - Www.conSNIL. SLrSES. SLDUDIc-Voie
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